
Descripción

GTIN

Referencia

Publicador

Nombre del operador

Dirección del operador

Marca

Submarca

Fecha

Lista de Ingredientes

Valor Energético ((kJ) 1225 kJ

Valor Energético (Kcal) 290 kcal

Grasas 0 g

Saturadas 0 g

Hidratos de carbono 72 g

Azúcares 40,5 g

Fibra alimentaria 0 g

Proteínas 0 g

Sal 0 g

Contenido neto

Calibre

Tipo postres

Envase

Sin lactosa

Sin gluten

Bio

No

"Sin gluten" indicado en 

el packaging
No

No

400 g.  Peso neto: 400 g.

Datos extendidos

Siropes

Bote

No

"Sin lactosa" indicado en 

el packaging
No

Condiciones de 

conservación
Conservar en lugar fresco y seco. 

Nutrientes

Sin preparar 100 GR

400 Gramos

Ingredientes: Jarabe de glucosa, azúcar, agua, conservador (E-202).

Declaración de alérgenos

Alérgeno Nivel de presencia

No contiene alérgenos de declaración obligatoria  

09/08/2022

FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO

Denominación del 

alimento
Jarabe de caramelo.

0759678

MONDELEZ ESPAÑA

Mondelez España Commercial, S.L.

C/Eucalipto, 25  - 28016 Madrid,  España

ROYAL

07622300383947

INFORMACIÓN BÁSICA

Royal Caramelo Liquido 400g

07622300383947


